
Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 24. 9. 2020 

Věc: Změna rozpočtu – zvýšení výdajů na opravu silnice 
Sokolská – Jiráskova v Mimoni  

     

Předkládá: Petr Král, starosta města 
 
Zpracoval: Ing. Jaroslav Filek, vedoucí ORM 
                  Petr Král, starosta města 
 
 
 
Rada města Mimoň doporučila usnesení ke schválení na svém 
jednání dne 14. 9. 2020 usnesením R20/644. 
 
Datum zpracování materiálu: 15. 9. 2020  
 
 
 
 

Návrh usnesení 

 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 21 – 
navýšení výdajů na opravu silnice Sokolská - Jiráskova a 
navýšení financování (snížení stavu účtu) o 250 000,- Kč dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

 

Z: vedoucí ORM 

T: 30. 9. 2020 

 
 
 



Důvodová zpráva 
 
Z připomínek občanů Sokolské ulice v Mimoni bylo zjištěno, že komunikace, která 
propojuje ulice Sokolská a Jiráskova je v havarijním stavu a asfalt zde již dožil a 
ohrožuje to životy a zdraví chodců, kteří po této komunikaci chodí do školy ZŠ 
Komenského. Je vhodné uvedenou ulici ještě opravit před zimními měsíci, než se 
zde stane nějaký úraz. Uvedená částka je předpoklad nákladů a uvedená akce se 
bude soutěžit. 
 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2212/ Silnice 5171/opravy a udržování 
 
ORJ 0012 

+ 250 000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

operací státních finančních 

aktiv  

            - 250 000,- 

 
 
Vyjádření odborů: Bc. Jana Váňová – Bez připomínek.  
 


		2020-09-15T12:51:01+0200
	Jana Váňová


		2020-09-16T07:02:40+0200
	Jaroslav Filek




